נאמר רק שהעותר הגיש את הבקשה להכריז על עצמו כפושט רגל במהלך מאסרו, כאשר ידע שעליו יהיה לשלם פיצוי לקורבנות העבירה בסכום ניכר והוא טרם הוכרז כפושט רגל.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה מוצדקת וסבירה ואיננו רואים מקום להתערב.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

יעקב שינמן, שופט

אהרון מקובר, שופט

**אברהם טל, סג"נ
אב"ד**